
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/auto-rekordr-peiying-basic-d100-p-19681.html

  
Auto rekordér Peiying Basic D100

Včetně DPH 951 Kč

Bez DPH 786 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00999694

Výrobce PEIYING

Popis produktu

 Široký úhel pohledu
Auto rekordér Peiying Basic D100 je vybaven širokoúhlým objektivem 140°, který potvrdí registraci úplného obrázku toho, co
se děje před kapotou vozidla. Velmi užitečné, zejména při určování viny při kolizi. 

 Nahrávání v FHD
Rekordér umžňuje nahrávání v rozlišení FHD při 30 fps. Kromě vynikající kvality nahrávek mužňuje zařízení fotografovat s
maximálním rozlišením 12 Mpx. Všechny materiály jsou umístěny na 32GB micro SD kartě. 

 Funkce WDR
Funkce WDR, ve které je rekordér Peiying Basic D100 vybaven, je i při vysokém kontrastu světla zaznamenán obraz
zachovává vysokou kvalitu. Nyní můžete nahrávat i přehřáté oblasti bez ostré ostrosti obrazu!

 Nahrávání se zvukem
Přístroj má vestavěný mikrofon a reproduktor, umžující nahrávání a přehrávání zvukových záznamů. Filmy lze později
přehrávat na displeji rekordéru a na počítači. 

 G-senzor
Funkce rekordéru zvyšuje použití G-senzoru, který zaznamenává záznam v době srážky nebo nehody, a působí jako černá
skříňka, nebo automaticky spouští záznam v případě nárazu, například klad klad.

 Specifikace :: 

 Velikost displeje: 1,5"
Čipset: GPCV1247
Maximální rozlišení fotografií: 12 Mpx (4032 × 3024 px)
Objektiv: široký úhel 140°
Formát fotografie: JPG
Rozlišení videa: 1080p / 30 fps, 720p / 30 fps, WVGA / 30 fps, VGA / 30 fps
Formát souboru videa: AVI
Režim záznamu: záznam smyčky
Čtečka paměťových karet: micro SD (max. 32 GB) \ t

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/auto-rekordr-peiying-basic-d100-p-19681.html


 

USB konektor: mini USB
Funkce: detekce pohybu, WDR, G-sensor, fotografování, parkovací režim, záznamové razítko
Kapacita baterie: 150 mAh (Li-ion)
Nabíjecí napětí: 5 V / 1 A.
Vestavěný mikrofon: No
Vestavěný reproduktor: No
Jazyk menu: angličtina, francouzština, španělština, němčina, polština, portugalština, ruština, rumunština, italština,
ukrajinština
Hmotnost: 37,5g
Rozměry: 58 x 48 x 34 mm
Podporuje: držák, nabíječku do auta, mini USB kabel, návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

